
 

 

UCHWAŁA NR VIII/73/24 

RADY POWIATU ZGIERSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za zakwaterowanie w bursach 

prowadzonych przez Powiat Zgierski 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 83 ust. 5, 8 i 9 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 30 marca 

2023 r. w sprawie niektórych publicznych placówek systemu oświaty (Dz. U. z 2023 r. poz. 651) Rada Powiatu 

Zgierskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za zakwaterowanie w: 

1) Bursie w Zespole Licealno-Sportowym w Aleksandrowie Łódzkim z siedzibą przy ul. Marii Skłodowskiej 

Curie 5 w kwocie 190 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt złotych) miesięcznie; 

2) Bursie w Zespole Szkół Nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu z siedzibą przy ul. Długiej 89/91 

w kwocie 160 zł (słownie: sto sześćdziesiąt złotych) miesięcznie. 

§ 2. Opłaty za zakwaterowanie wnoszone są do 15 dnia każdego miesiąca na rachunek bankowy bursy. 

§ 3. Upoważnia się dyrektora Zespołu Licealno-Sportowego w Aleksandrowie Łódzkim oraz dyrektora 

Zespołu Szkół Nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu do udzielania zwolnień, o których mowa w § 

83 ust. 8 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie niektórych publicznych 

placówek systemu oświaty. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr LII/429/22 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 16 września 2022 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za zakwaterowanie w bursach prowadzonych przez Powiat Zgierski (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2022 r. poz. 5438). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zgierskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 261



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, na tablicy ogłoszeń 

Rady Powiatu Zgierskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Zgierskiego 

 

 

Bogdan Jarota 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 261


		2025-01-10T13:21:53+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




